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Медицинская документация Форма № 017/у Утверждена
приказом Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 30 мая 2015 года № 415

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ X.07.X.KZ79VWF00008533
Дата: 01.07.2019 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Бақдаулет-Crib» бөбекжайы жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (ЖШС) 7 топ (160 бала). ТО, Сайрам
ауданы, Қасымбек Датқа ауылы, К.Мусаев көшесі, № 61А ғимарат.
(пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің,
қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы) (полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или
вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности,работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 25.06.2019 12:19:25 № KZ90RYS00019509
өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Ясли-сад
"Бақдаулет-Crib", «Бақдаулет-Crib» бөбекжайы жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (ЖШС) басшысы
Сиқымбай Даулетхан, ТО, Сайрам ауданы, Қасымбек Датқа ауылы, К.Мусаев көшесі, № 61А ғимарат,
байланыс 8-701-728-49-28.
Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы.
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта
санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Мектепке дейінгі білім беру. «Бақдаулет-Crib» бөбекжайы жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (ЖШС) 7
топ (160 бала). ТО, Сайрам ауданы, Қасымбек Датқа ауылы, К.Мусаев көшесі, № 61А ғимарат.
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность)
4.Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) қажет етілмейді

5.Ұсынылган құжаттар (Представленные документы) Мекеменің ғимаратқа жүргізілген зертханалық
сараптама зерттеу хаттамаларының көшірмесі

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) қажет етілмейді

7.Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если имеются)
жоқ
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8.Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)
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Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Мектепке дейінгі білім беру. «Бақдаулет-Crib» бөбекжайы жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (ЖШС) 7 топ (160 бала). ТО, Сайрам ауданы, Қасымбек Датқа ауылы, К.Мусаев  көшесі, № 61А  ғимарат.
ауданы, Қасымбек Датқа ауылы, К.Мусаев  көшесі, № 61А  ғимарат. Екі қабатты арнайы жобамен 
салынған ғимаратта орналасқан. «Бақдаулет-Crib» бөбекжайы жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
(ЖШ С) аумағы шлакоблокты қоршаумен қоршалған. Ауыз су жүйесі орталықтандырылған, ыстық су 
жүйесі жалпы ғимарат үшін SF электр қондырғысы арқылы, тұрақты беріледі, шайынды лас су жүйесі 
жергілікті септик. Септиктің аумағы бетондалған, тереңдік деңгейі 9 метр, көлемі 9м.х.6м.беті 
тығыздалып жабылған, бақылау құдық орнатылған, ауа алмасатын құбыр қарастырылған. Бөбек-
жайының ғимаратымен септиктің ара қашықтығы сақталған. Жылыту жүйесі жалпы ғимарат үшін 
орталықтандырылған (теплый пол) екі қабатыда жылыту жүйесі өз жылыту қазандығынан, жылыту 
қазандығы орнатылған арнайы бөлме бар, жылыту қазандығы газбен жағылады. Жылу зертханалық 
сараптама нәтижесімен нормативтің көрсеткішке сай, әр бөлмеде  термометр ілінген. Жарық жүйесі 
табиғи және  жасанды - люминисценттік электр шам арқылы, шамдар плафондармен қапталған, 
санитариялық-гигиеналық нормативтерге  сәйкес келеді, зертханалық сараптама жасалды. Желдеткіші -
табиғи, есік терезе  арқылы. Терезе  материалдары пластиктен жасалған, есік ағаштан. Ғимарат ішілік 
әрлеу жұмыстары жүргізілген. Бөлмелердің едендері тегіс, паркет және  санитариялық тораптардың едені 
және  қабырғасы кафелден жасалған. Ғимараттың жалпы ауданы 957,5ш.м, жалпы аумағы 3511 ш.м. 
Жалпы бөбекжайында бүгінгі күнге  жеті топқа ығайластырылған, бірінші қабатта үш топ, әр топқа 23,7 
ш.м көлеммен киім алмастыратын шешіну бөлмесі қарастырылған, киім сақтайтын арнайы шкафтар 
орнатылған, нөмірленген. Топтың ойын залы, тамақтану және  ұйықтау бөлмесі бірге  бірінші топ 85,5 
ш.м, көлеммен 3 бөлме, ойын бөлімінде  арнайы ойыншықтар сөрелері, орындықтар мен үстелдер 
қарастырылған. Ойыншықтардың сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттары алынған. Дәретхана үш 
топқа жеке  қарастырылған 17,4 ш.м, 16,2 ш.м, 16,2 ш.м, екінші қабатта 4 группа 85,5ш.м көлемнен, 
дәретхана 16,2ш.м және  17,4 ш.м қарастырылған қол жууға және  дәрет унитаздары орнатылған 5 дана қол 
жуғыш және  5 дана унитаздан орнатылған, ыстық су бар.  Раковиналар балалардың жас, бой ерекшелігіне  
сай жасалынып орнатылған. Қол сүртетін сүлгілері арнайы ұяшықтармен қамтамасыз етілген, белгілері 
қойылған. Ас қабылдауға арналған үстелдар мен орындықтар орнатылған. Тамақтанатын үстелдер 
балалардың жас және  бой ерекшелігіне  сай жасалынған. Топтық ыдыс аяқтарды сақтау үшін арнайы 
орын қарастырылған. Ыдыс аяқтарды жуу үшін 1 раковина орнатылған. Ыдыстар мен қасықтарды 
кептіретін арнайы кептіргіш сөре  қарастырылған. Бірінші және  екінші ас тасымалдау ыдыстары алынған, 
зат белгісімен таңбаланған. Жатын бөлмеге  екі қабатты, төменіңде  жиналатын бір төсек, жалпы төсек 
кереуеттер жиналып тұратын қарастырылған, кереуеттердің ара қашықтығы сақталған. Жатын 
бөлмелер қатты және  жұмсақ төсек-орындармен қамтамасыз етілген, әр жатын кереуеттер және  төсек 
орындар арнайы белгімен таңбаланған.  Топта жуу жинау құрал-саймандары толық алынған, арнайы 
белгімен таңбаланған. Топ үшін балалардың  дала серуеніне  арналған өз алдына топ шатырланған 
бастырмасы орнатылған, едендері бетондалып бетіне  ағаштан жасалынған, ойын алаңшасы 
қарастырылған, балалардың ойын ойнауына жағдай жасалған, құм ойын алаңы бар, жабдықтармен 
қамтамасыз етілген. Бөбекжай бала бақшада ғимаратының аумағы көріктендіріліп, көгалдандырылған. 
Асхана ғимараттың бірінші қабатында қарастырылған екі бөлмеден тұрады, тағам өнімдерін қабылдау 
мен тарату ара қатнасы сақталған. Ыстық цех үшін 31,4 ш.м бөлме қарастырылған, қойма 16,2 ш.м екі газ 
плита 4 камфорлы және  бір электір плита орнатылған, жабдықтармен жабдықталған, асүй ыдыстарымен 
қамтамасыз етілген, жұмыс үстелдеріне  белгілер қойылған, 2 тоңазытқыш бар жұмыс істейді, ыстық су 
үшін «Аристон» аппараты орнатылған. Медициналық кабинет 2 бөлме қарастырлған, негізгі ғимаратта 
медициналық қызмет көрсету қарастырылған.  Залалсыздандыру жұмыстары үшін «Әлия-Дезинфекция» 
ЖШ С -і мекемесімен 04.02.2019 жылы № 249 келісім-шарт жасалған. Күл қоқыстарды шығаруға «Жасар-
1»ЖШ С мекемесімен келісім шар жасасқан 10.02.2019 жыл № 24, күл қоқысты тастайтын арнайы орын 
белгілеген, 2 контейнер орнатылған үш жақтама қоршалған. Өндірістік бақылауға ҚР ДСМ Т мен КҚС 
мен ҚБК  «ҰСО» Ш ЖҚ РМК ТО бойынша филиалы Сайрам аудандық бөлімшесімен тұрған. Бөбек-
жайдағы жұмысшылардың  барлығы медициналық байқаудан өткен, арнайы киімдермен қамтамасыз 
етілген.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) СҚА-
белгіленбейді.
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10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
ҚР ДСМ ҚДСК «ҰСО» ШЖҚ РМК ТО бойынша филиалы Сайрам аудандық бөлімшесінің зертханалық
зерттеу хаттамалары: 1. Судың үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы № 189 13.06.2019
жылғы, 2. Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз
су үлгілерін зерттеу хаттамасы №2019-112 13.06.2019 жылғы 3.Жарықты өлшеу хаттамасы № 95-
105 10.06.2019ж. 4.Метеорологиялық факторларды өлшеудің хаттамасы № 134-145 10.06.2019жыл.

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Бақдаулет-Crib» бөбекжайы жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (ЖШС) 7 топ (160 бала). ТО, Сайрам
ауданы, Қасымбек Датқа ауылы, К.Мусаев көшесі, № 61А ғимарат.
(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарақ) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы
факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии с пунктом 8 статьи 62 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года «О
здоровье народа и системе здравоохранения» ).

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР 18.09.2009ж №193-IY ЗҚР «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Кодексі 6 бөлім
24-тарау 145 бап 1-тармақ, ҚР ДСМ-нің 2017 жылғы 17 тамыздағы № 615 бұйрығымен бекітілген «
Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық
талаптар» санитариялық қағидаларына тексеру кезенде сай.
Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
немесе сай еместігін көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)
сай (соответствует)
(нужное подчеркнуть) (указать)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан
18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗPK настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Қоғамдық денсаулық сақтау комитеті
Түркістан облысы Қоғамдық денсаулық сақтау департаментінің Сайрам аудандық қоғамдық денсаулық
сақтау басқармасы;

Мемлекеттiк санитариялық Бас дәрiгері, қолы (орынбасар)
Сайрамское районное Управление охраны общественного здоровья Департамента охраны
общественного здоровья Туркестанской области Комитета охраны общественного здоровья
Министерства здравоохранения Республики Казахстан

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Атаходжаев Бахтияр Сидигалиевич
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.


